Taglie 50 - 64 - 80 - 100 - 125
Magnetiche
Pinze a 3 Dita Centrali Serie CGC
Le pinze a 3 dita Serie CGC sono disponibili
in 5 diverse taglie. Da notare nella Serie CGC
è il design compatto che permette di avere
alta forza di serraggio con corse lunghe.
Questo come opzione. Il pistone è fornito

Fo
rz
a
di
se
rra
gg
io
F (N)
L (mm)
CGC-125
Forza in apertura
Forza in chiusura
Larghezza incavo
Mod. L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10 L11 L12 L13
CGC-50 18,5 12 4 5 3,5 2 8 3 ø 3,4 4 26 50 18
CGC-64 20 13 4 5 4 2,5 10,2 4,5 ø 4,5 4 32 64 18
CGC-80 25 16 5 6 5 3 12,2 5,5 ø 5,5 5 41 80 23
CGC-100 32 20 6 8 6 3 14,2 5,5 ø 6,6 6 51 100 27
CGC-125 40 24 8,5 8 8 3,5 16,2 5,5 ø 6,6 6 60 125 30
INGOMBRI
Mod. RR QQ S TT U X Y Z
CGC-50 ø3,4 Passante, ø 6C/B DP5 M3 x 0,5DP7 ø 3DP8 M5 ø 4 1 2 44
CGC-64 ø5,5 Passante, ø 10C/B DP6 M4 x 0,7DP8 ø 4DP10 M5 ø 4 2 2,5 56